
-. • I, lo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 26 de maio de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.o010/2017
PROCESSO: 2017.04.023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERViÇOS CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTÁRIAS.

CONTRATO N° 025/2017
CONTRATADO: RAMALHO QUIRINO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI- ME
CNPJ: 03.883.545/0001-81
PRAZO: 26/05/2018
VALOR TOTAL: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.14-SECRETARIA DE SAÚDE - 10 301 1006 2019
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL - 3390.39.00.201-0UTROS
SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA.

•

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



Mensário Oficial do Município
Instituído pela Lei N. O13/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARAfsA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PS, 26 de maio de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.o010/2017
PROCESSO: 2017.04.023

OSJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERViÇOS CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS.

CONTRATO N° 025/2017
CONTRATADO: RAMALHO QUIRINO COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS EIRELI - ME
CNPJ: 03.883.545/0001-81
PRAZO: 26/05/2018
VALOR TOTAL: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil quatrocentos e
oitenta reais).

F~s. S~?
ViStO (

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.14-SECRETARIA DE
SAÚDE - 10 301 10062019 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL - 3390.39.00.201-0UTROS
SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

•



10

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/06/2017 às 16:17:38 foi protocolizado o documento
sob o N° 38064/17 da subcategoria Contratos, exercício 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000252017
Data da Assinatura: 26/05/2017
Data Final do Contrato: 26/05/2018
Valor Contratado: R$ 48.480,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de moldagem, confecção e adaptação de próteses
dentárias, destinadas a população do município.
Contratado (Nome): RAMALHO QUIRINO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS EIRELI - ME
Contratado (CNPJ): 03.883.545/0001-81

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

• João Pessoa, 09 de Junho de 2017

Assinado Eletronicamente
conforme LC 18193, alterada pela LC 91/2009 e

pelo Regimento Interno. alterado pela
RA TC 18/200!)

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

10
Certidão de Recibo Protocolo. Doc. 38064/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 09/06/2017 16:17.

Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 09/06/2017 16:18. Validação: EA85.431 B.D8CO.3925.9B73.0A91.CF18.3F91.


